
z

Níže uvedeného dne uzavřely společnosti
TELMAX s.r.o.
se sídlem Vysoké Mýto, Na Stráni 511, PSČ 566 01 
IČ:27481166
zastoupená IMMMMHHMI; jednatelem 
dále jen TELMAX

a

Statutární město Kladno
se sídlem Kladno, náměstí starosty Pavla 44 
IČ: 00234516
zastoupené Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora 
dále jen Město

tuto

'ŽO-fgUZ O/T

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
při provozu aplikace pro sledování vozidel MHD

i.
Úvod

1. Telmax je správcem systému pro zpracování dat systému městské hromadné dopravy v Kladně (dále 
jen „backoffice^). Tuto službu zajišťuje pro provozovatele^iopravy, kterým je společnost ČSAD MHD 
Kladno a.s., se sídlem Kladno - Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 27280. IČ: 27229131 (dále jen 
,,ČSAD“).

2. Město hodlá zprovoznit mobilní aplikaci, která umožní veřejnosti sledovat reálnou polohu vozidel 
hromadné dopravy prostřednictvím okamžitého exportu dat z jejich GPS jednotky přes systém 
backoffice na server mobilní aplikace. K tomuto účelu je nutné upravit backoffice a zajistit export dat 
ve formátu, potřebném pro server mobilní aplikace.

3. Město bere na vědomí, že předpokladem plnění povinností TELMAXU je součinnost ČSAD, 
především jeho trvalý souhlas s poskytováním dat Městu a dále trvání smlouvy o zajišťování provozu 
backoffice TELMAXEM.

II.
Předmět smlouvy

1. TELMAX se zavazuje provést do 11.7.2018 úpravu BackOffice a zprovoznit export dat o poloze 
vozidel MHD. Dále se zavazuje:
a) udržovat systém exportu dat v nepřetržitém provozu,
b) zajišťovat případné úpravy backoffice, nutné k dalšímu provozu,
c) bezodkladně řešit závady, které zjistí nebo mu budou oznámeny Městem nebo provozovatelem 
serveru mobilní aplikace.

2. Město se zavazuje hradit TET .MAXU paušální odměnu ve výši 5.000,- Kč měsíčně. V této odměně 
jsou zahrnuty počáteční náklady na zprovoznění a testování systému a jeho další provoz.

1



3. K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši. Na měsíční 
platby budou vystavovány faktury se splatností 30 dnů. Platby budou prováděny na účet TELMAX 
uvedený na fakturách.

III.
Spolupráce stran

1. Město zajistí, aby ČSAD umožnilo po celou dobu trvání této smlouvy využití GPS dat o pohybu 
jeho autobusů. Dále zajistí součinnost provozovatele mobilní aplikace při sdělení požadavků na 
exponovaná dala, testování systému a sdělování případných závad.

2. Obě strany se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění 
povinností dle této smlouvy.

IV.
Ochrana informací

1. Obě strany se zavazují utajovat informace technické povahy, které byly sděleny v souvislosti se 
spoluprací stran dle této smlouvy, ať již písemně, elektronicky nebo ústně. Jsou povinny postupovat tak, 
aby nedošlo ke sdělení informací jiným osobám nebo jejich zveřejnění a jsou oprávněny využívat 
informace výhradně k účelu, pro který byly poskytnuty.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne její účinnosti.
<P

2. Každá ze stran může tuto smlouvu vypovědět písemnou formou. a to s výpovědní dobou v délce 
dvou měsíců, která počne běžet od prvního dne mčsícc, následujícího po doručení výpovědi. 
TELMAX má právo od smlouvy s okamžitou platností odstoupit, pokud by došlo k ukončení jeho 
činnosti pří provozu backoffice ČSAD. neboť jde o nezbytný předpoklad k plnění této smlouvy.

3. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí platnými právními předpisy České republiky, především 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Statutární město Kladno jc povinným 
subjektem dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zároveň smluvní' strany 
souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a 
podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

6. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv.

7. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Město obdrží dvě a 
TELMAX jedno vyhotovení.

2



8. TELMAX prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je Město ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje TELMAXU za účelem realizace této smlouvy. Město se zavazuje 
zpracovávat osobní údaje TELMAXU pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. TELMAX prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.

dne V Kladně dne 27-01-2518

3

http://www.mestokladno.cz

